EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 011/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais

atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. RETIFICAR, conforme recurso apresentado o Edital 009/2024, QUE

Divulga as Inscrições Deferidas e Indeferidas,  referentes   Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Agente de Saúde e Técnico
de Enfermagem, Edital 005/2024;

II. INCLUI a candidata ANA CLAUDIA BORGES DE PRUENÇA nas

Inscrições Deferidas para o cargo de Técnico de Enfermagem, sem
alterar as demais partes deste Edital.

                   Inscrições Deferidas Para O Cargo De Técnico De Enfermagem

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 15 de Janeiro

de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MARA RUBIA DOS SANTOS

   Sec.Mun.da Administração

CRISTINA AREND

NADYA CAROLINE GNICH CORDEIRO

KERLE BOEIRA DOS SANTOS

KAILANE DE GOES DOS SANTOS

ANA CLAUDIA BORGES DE PRUENÇA